
Společnost HAUK s.r.o. se zabývá výrobou dílů pro automobilový průmysl a nově i montáží pohonu kol. Klíčovým zákazníkem je Škoda 
Auto a.s a concern VW. Naší vizí je být do roku 2028 nejlépe hodnocenou ryze českou firmou, která je dodavatelem pro ŠKODA AUTO 
a.s. v oblasti lisování, svařování, výroby interiérových dílů a výroby náhradních dílů. Stejně jako dosud chceme veškeré výrobky vyrábět 
s maximální péčí a důrazem na jejich kvalitu. Chceme být moderní, pružnou a štíhlou firmou, která bude spolehlivým dodavatelem.
Hlavním cílem politiky kvality naší společnosti je dosáhnout maximální spokojenosti našich zákazníků a všech zainteresovaných stran  
s ohledem na kvalitu, ochranu životního prostředí a bezpečnosti a ochranu zdraví při práci.
Vedení společnost Hauk s.r.o. se ve všech svých činnostech zavazuje naplňovat očekávání a požadavky svých zákazníků a předcházet 
chybám prostřednictvím těchto jednotlivých principů:
Spokojenost zákazníků:
Dosáhnout maximální spokojenosti našich zákazníků na základě jejich požadavků.
Pružně reagovat na změny požadavků zákazníků a legislativních předpisů a aplikovat je do chodu celé společnosti.
Dodávat výrobky v požadované kvalitě, správném množství a dohodnutém čase.
Snižování interní zmetkovitosti a dalších vícenákladů na nekvalitu.
Zabezpečovat vysokou kvalitu našich produktů pomocí odpovídajících technologií, způsobilosti zařízení a znalosti v oboru.
Snižovat systematické chyby v procesech a tím snižovat úroveň ukazatele ppm.
Ochrana životního prostředí:
Prevence znečištění vody, půdy a ovzduší.
Minimalizace negativních vlivů na životní prostředí.
Odpovědné, ekologicky šetrné chování. Hospodárné využívání materiálů, energií a dalších přírodních zdrojů.
Ekonomická stabilita a prosperita:
Efektivní využívání technologického a výrobního potenciálu firmy.
Optimalizace materiálových a výrobních toků.
Investice do digitalizace a automatizace procesů.
Spokojený zaměstnanec:
Motivace zaměstnanců, vhodný systém benefitů.
Vhodné a zdravé pracovní prostředí.
Zvyšování podvědomí všech zaměstnanců v oblasti kvality, BOZP a ekologie.
Neustálé zlepšování procesů:
Udržovat, rozvíjet a trvale zlepšovat systémy managementu kvality a enviromentu v souladu s požadavky normy ISO 9001, VDA 6.1 a ISO 14001.

Politika kvality je závazná pro všechny své zaměstnance společnosti a je pravidelně přezkoumávána tak, aby odpovídala potřebám a aktuálnímu stavu společnosti Hauk s.r.o.  
a vedla k neustálému zlepšování. 

ISO 9001     ISO 14001     VDA 6.1    CCAP

V POLICI NAD METUJÍ DNE 20. 2. 2025 PLATNOST DO:  20. 2. 2028


